W ogóle zaś Kasy Groszowe od czasu ich założenia przyjęły w drobnych kwotach rs. 31,332 kop. 91 czyli złp. 208,886 gr. 2, z tego wypłacono żądającym zwrotu rs. 8,549 kop. 27, czyli złp. 56,995 gr. 4, a do Głównej Kasy Oszczędności wniesiono rs. 20,295, czyli złp. 135,300 na imie 2,353, uczestników. — W Warszawie, dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1865 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Lejtnant *Bellegarde*, z Radomia; Jenerał-Major Baron *Ruden*, z M. Łodzi; Rz: R. St: von *Berg*, Konsul Jen: Ces: Ros: w Londynie, z zagranicy; — Wyjechał zaś: Dymissjonowany Jenerał-Lejtnant Hr: *Nirod*, do Petersburga.